
Humani Trail
Trail du Tigre - Seniors Femmes

22.09.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Meilleret Bretaye Mi
Course

Lac
Retaud

La Pare

1 5070 HATTICH
NOEMIE

VEVEY VD SUI Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1991 09:15:08 1:18:24 (6) 2:53:59
(3,+3)

4:19:47
(2,+1)

5:56:12
(1,+1)

8:04:46 (1)

N/A

2 5011 HILLEN
JASMIEN

HEVERLEE BE BEL Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1989 09:19:41 00:04:33 1:17:20 (5) 2:55:51
(5)

4:21:59
(3,+2)

6:00:27
(2,+1)

8:16:13 (2)

N/A

3 5229 GEBHARD
MARIE-LAURE

LA HEUTTE BE SUI Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1985 09:29:20 00:14:12 1:12:13 (1) 2:44:03
(1)

4:10:17
(1)

6:04:20
(3,-2)

8:23:20 (3)

N/A

4 5127 WEBER
MELISSA

VEVEY VD SUI Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1993 09:48:03 00:32:55 1:19:52 (8) 3:06:15
(8)

4:35:22
(7,+1)

6:26:11
(4,+3)

N/A

5 5133 EGGLESTON
SARAH

8057 ZH USA Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1986 10:05:12 00:50:04 1:14:57 (3) 2:54:22
(4,-1)

4:33:49
(4)

6:33:11
(5,-1)

8:55:13
(4,+1)

N/A

6 5114 HOFMANN
ANDREA

ZURICH ZH SUI Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1985 11:32:53 02:17:45 1:20:03 (9) 3:10:53
(9)

4:55:11
(8,+1)

7:03:10
(6,+2)

9:55:17
(5,+1)

N/A

7 5107 BECK
PEDERSEN
HEIDI

COPENHAGEN V DEN Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1981 12:12:23 02:57:15 1:24:35
(10)

3:26:43
(10)

5:14:46
(9,+1)

7:35:56
(7,+2)

10:31:11
(6,+1)

N/A

8 5086 DEGOIS MARIE CHARQUEMONT FRA Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1984 12:51:30 03:36:22 1:32:34
(11)

3:36:50
(11)

5:35:35
(10,+1)

8:00:16
(8,+2)

11:15:25
(7,+1)

JUST MARRIED

998 5003 HOTTELIER
ALIZEE

PLAN-LES-OUATES GE SUI Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1989 Abandon 1:17:10 (4) 2:58:09
(6,-2)

4:34:27
(5,+1)

WEPERF

998 5151 MARTIN
VALDINE

ANGERS FRA Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1989 Abandon 1:14:25 (2) 2:49:51
(2)

4:34:35
(6,-4)

VALDINE MARTIN

998 5141 BARTHEL
MARIE

HAUTE VIGNEULLES FRA Trail du
Tigre -
Seniors
Femmes

1984 Abandon 1:18:40 (7) 3:03:33
(7)

N/A
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